ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН 

	Назив на министерството 


	Министерство за правда

	Назив на предлог законот


	Предлог на закон за дополнување на Законот за договорен залог

	Краток опис на проблемот 


	Предлогот на закон за дополнување на Законот за договорен залог содржи решенија кои се во функција на подобрување на бизнис климата во Република Македонија

	Цел на предлог законот


	Поголема правна сигурност на доверителите кои своето побарување го обезбедиле со договорен залог

	Временската рамка за изготвување на предлог законот


	Подготвен

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	Мултиресорна работна група

	Најава за јавен увид и јавна расправа
	Да


	Не

	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  


	www.ener.gov.mk

	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 


	npenova@mjustice.gov.mk
ljangelova@mjustice.gov.mk
mkrzaloski@mjustice.gov.mk


	Одговорно лице за контакт во министерството 
	Нада Пенова, Министерство за правда

	Други информации
	/



